
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  Füchse II R

I II III IV V VI Punkte

7 22 46 27

23

╳
14
20

9
16
21

10
19
23

13
19 Auszeit

16:19

Ende
14:22

B  Füchse Berlin S

I II III IV V VI Punkte

30 6 12 53

2525

14:14

8
14
22

11
17
23

11
19
24

13
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:25

B  Füchse Berlin R

I II III IV V VI Punkte

53 18 30 25

256 12

20:17 20:17

╳
14
19
24

11
15
20
25

12
16
22

13
19
23

Auszeit

Ende
14:40

A  Füchse II S

I II III IV V VI Punkte

7 27 46 22

2213 17

9:13 19:22

8
14
18

9
14
19

10
16
20

11
17
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

u14 Jugendpokal männlich
Männer

A  Füchse Berlin II vs. Füchse Berlin B

Spiel 20 22.06.2025 10:15 Uhr

24 / Turnhalle Ostpreußen
12207 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Füchse II 6/8

7 Biet, Felix X

13 Karotki, Ben X
17 Bunckenburg, Jaro X
22 Schaum, Jonathan X
27 Schwaß, Oscar X

46 Katzschke, Lienard Ja… X

A  Libero

A  Offizielle

T Harder, Erik E

C

B  Füchse Berlin 6/8

6 Tóth, Pál X

12 Miebach, Henryk X
18 Boesche, Matteo X
25 Kunitz, Kane X
30 Leo Wenas, Liam X

53 Artopé, Jonathan X

B  Libero

B  Offizielle

T Segler, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Füchse II Füchse Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 247 25 1 1 0
0 2 0 22 2 15 25 1 2 0

3

1 2 0 45 262 50 2 3 0
Start: 10:15 Ende: 14:40 Dauer: 4:25

Sieger: Füchse Berlin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Jonny 1

2 Lawrenz, Karl 2

Schr. Prewitz, Paul
Assist. Stängelchen, Ole

Dokument erstellt: 22.06.2025 14:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


