

u14 Jugendpokal männlich

Männer

(A) Füchse Berlin II vs. Füchse Berlin (B)

Spiel 20

22.06.2025 10:15 Uhr

24 / Turnhalle Ostpreußen 12207 Berlin



			S		art :15		A Fü	chse I	I	R		de :22	В) Füch	se Ber	lin	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Startaufstellung		Ŧ	7	22	46	27				30	6	12	53			
E E		Spielernr.	Ŀ							23		25					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z									14:14					
L		_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	9 16	10 19	13 19			Auszeit	8 14	11 17	11 19	13 20			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				<u> </u>				16:19			24	20 25			

S		art :25	В) Füch:	se Ber	lin	R	Ende 14:40			A Füchse II				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	53	18	30	25				7	27	46	22				
<u> </u>		6		12			25		13		17			22	
Z		20:17		20:17					9:13		19:22]	
2	X 14 19 24	15	12 16 22	13 19 23			Auszeit	8 14 18	14	10 16 20	11 17 (2)			Auszeit	

		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
stellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		6/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Füchse Berlin	6/8
7	©Biet, Felix	Χ	6	Tóth, Pál	Χ
13	Karotki, Ben	Χ	12	© Miebach, Henryk	Χ
17	Bunckenburg, Jaro	Χ		Boesche, Matteo	Χ
22	Schaum, Jonathan	Χ	25	Kunitz, Kane	Χ
27	Schwaß, Oscar	Χ	30	Leo Wenas, Liam	Χ
46	Katzschke, Lienard Ja	Χ	53	Artopé, Jonathan	Χ
A	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
A	Offizielle		B	Offizielle	
Т	Harder, Erik	Ε	Т	Segler, Patrick	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

	Ergebnisse											
	(A) F	üchs	e II	Füchse Berlin B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	23	1	247	25	1	1	0			
0	2	0	22	2	25	1	2	0				
				3								
1	Į)	45		262							
St	Start: 10:15 Ende: 14:40 Dauer: 4:25											
Sie	ge	r: F	üch	se Berl	lin				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Müller, Jonny		1					
2	Lawrenz, Karl		2					
			Schr.	Prewitz, Paul				

Assist. Stängelchen, Ole